

## materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 73202016

Data publicarii 16.09.22 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 2.584,51 RON - 2.584,51 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar DILUANT NITRO 0.9L CORAMET SC Buc 1 8.82 SCH BURETE ABRAZIV 60053/60057/60058/60061 Buc 1 4.2 DIBLU PLASTIC 8\*50 Buc 50 0.15 SURUB PAL 5\*50 Buc 50 0.25 SAIBA LEMN M 6 Buc 50 0.2 SCH BANDA DUBLU ADEZIVA 25M SUP TEXTIL 45612 SC Buc 1 27.73 VOPSEA KOBER 0.75L Buc 3 19.33 DILUANT KOBER 0.9L Buc 1 13.45 SPRAY WELL DIF. CULORI Buc 2 17.65 DIBLU CU CUI 6\*60 Buc 30 0.17 BISON SILICON UNIV BISON Buc 2 17.65 ARC MANUSI BEOROL NEGRU L-M-S-XL Buc 1 5.88 CORNIER 40\*40\*20\*2 / 241442200 Buc 30 1.09 DIBLU PLASTIC 8\*50 Buc 120 0.13 SURUB PAL 5\*60 Buc 20 0.25 SURUB PAL 4\*20 Buc 50 0.04 SURUB CU DIBLU DIF 6;8;10 SET 3 2.94 CAPAC WC PLASTIC UNIVERSAL TEMPO Buc 15 20.18 REZERVA MOP microfiba Buc 2 10.92 DIBLU PLASTIC 6\*36 Buc 100 0.13 SURUB PAL 4\*40 Buc 200 0.08 DIBLU PLASTIC 10\*60 Buc 100 0.21 SURUB PAL 6\*60 Buc 100 0.29 TEAVA G FI 40 U/0.5M Buc 1 2.1 TEAVA G FI 50 U/0.5M Buc 1 4.2 REDUCTIE PP 40-32 Buc 1 1.68 APLICA PVC MTV IEF Buc 1 13.45 BEC LED 10W-E27 LR SI LC TG SI 13W Buc 3 7.98 ANCORA METAL 8\*105/65 B Buc 3 3.2 ANCORA METAL 10\*80/35 FISCHER 68504 Buc 3 3.37 GARNIT MAN 701-57 Buc 1 26.89 MUFA PE 20 EGAL Buc 1 5.46 CILINDRU SIGUR 62MM Buc 2 29.41 LACAT 50 RAIDER 500711 Buc 1 12.18 LACAT PROFI 50 DAVIAN Buc 1 14.71 DOZA MODUL PT 4P Gewis Buc 1 11.76 PRIZA MODUL GEWIS Buc 2 11.76 BROASCA 35-35 DRT Buc 2 39.5 BISON ACRYL 300ML Buc 1 9.66 POLISTIREN EXTRUDAT 2CM Buc 31 10.5 325.5 JAL.VERTICALA COM LICEU Buc 5 252.1 1260.5